РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2021 года №128

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Исаклы от 14.02.2020 года №39 «О принятии расходных обязательств»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 09.12.2019 года №125-ГД «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Законом Самарской области от 17.12.2020 №137-ГД «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», государственной программой Самарской области «Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2019 №864, на основании Устава сельского поселения Исаклы, на основании Дополнительного соглашения от 18.10.2021 года №36616408-1-2020-001/2 к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету на обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку от 18.01.2020 года №36616408-1-2020-001,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы сельского поселения Исаклы от 14.02.2020 года №39 «О принятии расходных обязательств» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk87458296]1.1. в подпункте 1.2. слова «в 2021 году 101 696 416 (сто один миллион шестьсот девяносто шесть тысяч четыреста шестнадцать) рублей 71 копеек» заменить словами «в 2021 году 118 020 504 (сто восемнадцать миллионов двадцать тысяч пятьсот четыре) рублей 74 копеек»;
[bookmark: _Hlk87460058][bookmark: _GoBack]	- в абзаце «- уровня софинансирования, равного 95,00% составляет в 2021 году не более 96 611 595 (девяносто шесть миллионов шестьсот одиннадцать тысяч пятьсот девяносто пять) рублей 87 копеек;» слова «в 2021 году не более 96 611 595 (девяносто шесть миллионов шестьсот одиннадцать тысяч пятьсот девяносто пять) рублей 87 копеек» заменить словами «в 2021 году не более 112 119 479 (сто двенадцать миллионов сто девятнадцать тысяч четыреста семьдесят) рублей 50 копеек.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                         И. А. Гулин